



Tävling inom innovation och teknik ska gynna svenskt lantbruk - Hushållningssällskapet Agtech Challenge

Just nu händer det massor av spännande på tekniksidan inom svenskt lantbruk. Globalt sett ligger vi i framkant. För att hitta fler nya lösningar till ett konkurrenskraftigt och klimatsmart lantbruk arrangerar vi nu tävlingen Hushållningssällskapet Agtech Challenge. Tävlingen finansieras av Jordbruksverket via landsbygdsprogrammet.

Här får deltagare med olika bakgrunder och intresse för ny teknik möjligheten att ta fram tekniska koncept anpassat till lantbruket. Tävlingen drar igång sommaren 2020.

Svenskt lantbruk har utmaningar som kräver lösningar på både lång och kort sikt. Att hänga med och ligga i framkant i utvecklingen är en förutsättning för såväl lönsamhet och konkurrenskraft som att anta utmaningarna inom miljö- och klimatfrågorna. För att göra det behövs många olika insatser. Vår utlysning av pengar syftar till att demonstrera och visa praktiska tillämpningar av digital teknik i svenska jordbruks- och trädgårdsföretag, säger Christina Nordin, Jordbruksverkets generaldirektör.

Tävlingen involverar teknikföretag, lantbruksföretag, rådgivare, forskare och studenter. De arbetar i lag över hela Sverige under ett år för att ta fram ett koncept inom ny teknik och lantbruk. Bedömning sker sedan utifrån kriterier som klimatsmart användande och konkurrenskraftighet.

Vi hoppas att Hushållningssällskapet Agtech Challenge lägger en grund för nya produkter och tjänster som på allvar gynnar utvecklingen och lönsamheten för våra svenska lantbruks- och trädgårdsföretag säger Jesper Broberg, Förbundsdirektör Hushållningssällskapens Förbund.

Håll utkik på hushallningssallskapet.se för att följa och ta del av Hushållningssällskapet Agtech Challenge.

För mer information kontakta:

Jesper Broberg, Förbundsdirektör
070- 229 98 78 , Jesper.Broberg@hushallningssallskapet.se

Christian Wallin, Marknad- och Kommunikationsansvarig
073- 064 91 69, Christian.Wallin@hushallningssallskapet.se



Europeiska jordbruksfonden
för landsbygdsutveckling. Europa
investerar i landsbygdsområden